
nr VÝSTAVIŠTĚ
aS‘ PRAHA

~ 30pra~a?
‚~ c:2~~~29 DODATEK Č. 1

~ 25649~2“ ke Smlouvě č. MSH/2020/OO1

o podnájmu ledové plochy

v areálu Výstaviště Praha

uzavíraný stranami dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I I. Smluvní strany I
Výstaviště Praha, a.s.
se sídlem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČO: 25649329
DIČ: CZ25649329
bankovní spojeni: PPF Banka, a.s.
číslo účtu: 201 534 0111/6000
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 5231
zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva

Ing. Janem Stankem, členem představenstva

(dále Jen „Nájemce“)
a

HC Sparta Praha a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2998
se sídlem: Za elektrárnou 419/1, Bubeneč, 170 00 Praha 7
iČo: 61860875
DIČ: CZ61860875
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 5986008/2700
zastoupená: JUDr. Barborou Snopkovou Haberovou, předsedkyní
představenstva

a

HC Sparta Praha zs.
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L vložka
2079
se sídlem: Za elektrárnou 419/1, Bubeneč, 170 00 Praha 7
iČo: 40764907
DIČ: není plátcem DPH
zastoupený: Ing. Mgr. Lukášem Madecki, předsedou spolku
(HC Sparta Praha a.s. a HC Sparta Praha dále též společně označováni jako jen „uživatel“)

(dále jen ~Podnájemce“)

Nájemce a Podnájemce jsou dále společně označováni jako ~Smluvní strany“ nebo „Strany“



414 VÝSTA
PRAHA

II. Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 13.8.2020 Smlouvu č. MSH/2020/OO1 o podnájmu ledové
plochy v areálu Výstaviště Praha (dále Jen ‚Smlouva‘i, jejímž předmětem Je sjednání
podnájmu, resp. používání Malé sportovní haly, a to konkrétně Její ledové plochy a 2x
šatny, ke sportovním činnostem včetně Jejího příslušenství (dále jen „předmět
podnájmu“). Smlouvaje uzavřena na dobu určitou Od 1. 9. 2020 do 11. 04. 2021 vždy od
pondělí do čtvrtka od 15:00 hod. do 20:00 hod., včetně závěrečné úpravy ledové plochy.
v pátek od 14:00 hod. do 20:00 hod., včetně závěrečné úpravy ledové plochy. v sobotu Od
08:00 hod. do 15:00 hod., včetně závěrečně úpravy ledové plochy. v neděli od 08:00 hod.
do 15:00 hod., včetně závěrečné úpravy ledové plochy.

2.2 Smlouva k datu uzavřeni trvá a nebyla ukončena dohódou smluvních stran nebo
výpovědi kterékoliv strany.

2.3 Smluvní strany se s ohledem na pandemii COVID — 19 na území České republiky a s ní
spojená omezeni stanovená příslušnými orgány státní správy dohodly na níže uvedené
změnách Smlouvy tak, jak uvedeno v tomto Dodatku.

III. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně Čl. IX - POVINNOSTI PODNÁJEMCE tak, že do
tohoto článku Smlouvy doplňují nový odstavec 9.12, který zní t a k t o:
9.12. Podnájemce se zavazuje s ohledem na výskyt pandemie CO VID — 19 na území

České republiky dodržovat veškeré povinnosti stanovené příslušnými orgány
státní správy včetně vydaných nařízení či omezení v souvislosti s výskytem
pandemie COVID — 19 a na svoji odpovědnost zajistit že předmět podnájmu
bude užíván pouze způsobem neodporujícím vydaným nařízením či omezením
v souvislosti pandemií CO VID — 19 a s tím stanoveným maximálním počtem
osob. Za plněni těchto povinností je odpovědný výlučně Podnájemce a tento
nese i následky související s porušením těchto povinností

3.2. Ostatní ustanoveni Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

IV. Závěrečná ustanovení
4.1. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platnosti originálu s tím, že každá

Smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotoveni Dodatku.

4.2. Jakékoli změny tohoto Dodatku musí mít písemnou formu a musí být podepsány
pověřenými zástupci Smluvních stran.

4.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranami a účinnosti dnem
zveřejněni Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v
platném znění. Zveřejnění zajisti nájemce.

4.4. Smluvní strany si Dodatek přečetly, souhlasí sjeho obsahem, který odpovídá jejich
svobodné vůli, a na důkaz souhlasu a odsouhlasení správnosti obsahu i formy připojují
podpisy oprávněných zástupců.



ir VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek přečetly a porozuměly podmínkám a
náležitostem v něm obsaženým. Na důkaz jejich pravé. svobodné a vážné vůle přijmout

závazky pro ně z Dodateku vyplývající připojují své podpisy. Smluvní strany tímto
potvrzují přijetí příslušných vyhotovení Dodatku.

03-70- 2020
V Praze dne V Praze dne

Nájemce: Podnájemce:
. . ~C Sp‘~rta P aha s.Vystaviště Praha,4s. .

Zn Icktrw ti 419
Pahal

1/ 15‘( ‘1860875
UItČ 6 860875

Jméno: Tom~ťHübl JUDr. Barbor~nopková Haberová
Funkce: předseda představenstva předsedkyn~ pře tavenstva

HC Sparta Pra~i .s.

Jméno: Ing. Jan Stanko Jméno: )s4~. Mgr. Lukáš Madecki
Funkce: člen představenstva přeseda spolku

HC Sparta Praha z.s.

IC Spart .s.
gj 1

Jia 7
~4907

VýstaViště Praha, as.
VýstaViště 67. 170 00 Praha 7

2 549529 OČ C2256432
C)


	Button1: 


